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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Toelstang Holding ApS

Ringstedvej 661

4100 Ringsted

e-mailadresse: nicklas@toelstang.dk

CVR-nr: 41683937

Regnskabsår: 16/09/2020 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i

forbindelse hermed.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -31.094. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 507.106. Ledelsen anser årets resultat for

tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for Toelstang Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse

B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

 

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget

sammenligningstal.

 

Generelt om indregning og måling

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger

og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter

fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

 

Balancen

 

Finansielle anlægsaktiver

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes

som en konsolideringsmetode.

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af

urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ

goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen.

Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når

eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet,

indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

 

Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på

opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede

virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

 

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på

værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af

aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg.

Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller

aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

 

Egenkapital

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige  skøn.

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

 

Udbytte

 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Selskabsskat og udskudt skat

 

Toelstang Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende

skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig

selskabsskat”.

 

Gældsforpligtelser

 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis

svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 16. sep. 2020 - 31. dec. 2021

Note 2020/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 10.335

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -22.905

Resultat af ordinær primær drift -12.570

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
538.200

Øvrige finansielle omkostninger -18.524

Ordinært resultat før skat 507.106

Årets resultat 507.106

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 538.200

Overført resultat -31.094

I alt 507.106
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 220.627

Materielle anlægsaktiver i alt 220.627

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 646.025

Finansielle anlægsaktiver i alt 646.025

Anlægsaktiver i alt 866.652

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.500

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 15.000

Tilgodehavender i alt 22.500

Likvide beholdninger 3.032

Omsætningsaktiver i alt 25.532

AKTIVER I ALT 892.184
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Andre reserver 538.200

Overført resultat -31.094

Egenkapital i alt 547.106

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 343.577

Skyldig moms og afgifter 1.501

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 345.078

Gældsforpligtelser i alt 345.078

PASSIVER I ALT 892.184



Side 10 af 11

Egenkapitalopgørelse 16. sep. 2020 - 31. dec. 2021

Registreret

kapital

mv.

Reserve for

nettoopskrivning

efter indre

værdis metode

Overført

resultat
I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital, primo 40.000 40.000

Årets resultat 538.200 -31.094 507.106

Egenkapital, ultimo 40.000 538.200 -31.094 547.106
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Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

 Selskabet har følgende tilknyttede selskaber:

 

Høvegaard ApS - Ejerandel 50%

Toelstang Properties ApS - Ejerandel 50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de

øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

 

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser

til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

 

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets

hæftelse udgør et andet beløb.

 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


